



Kalisz, dnia 16.11.2018 r.

ZP.271.1.46.2018

INFORMACJA DLA OFERENTÓW ZMIANA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Przebudowa ul. Kazimierzowskiej w Kaliszu na odc. od ul. Kadeckiej do ul. Sukienniczej”.

W związku z pytaniami oferentów, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, jak niżej:

Pytanie 1: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na zmianę zapisów umowy poprzez wyrażenie zgody na bezpośrednią płatność na rzecz podwykonawców, przez Zamawiającego.

Odpowiedź. Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 2: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zamawiającego na dokonywania przelewu (cesji) wierzytelności na rzecz podmiotów trzecich w szczególności instytucji bankowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dokonywanie przelewu (cesji) wierzytelności na rzecz instytucji bankowych zgodnie z zapisami § 23 ust. 16 projektu umowy.

Pytanie 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie wysokości kar umownych wskazanych w umowie oraz ujednolicenie przypadków, w których naliczanie kar będzie dopuszczalne, tj. w przypadku zwłoki, a nie opóźnienia powstałego po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 4: Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na zafakturowanie wynagrodzenia Wykonawcy za pomocą faktur częściowych do 90%.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian

Pytanie 5: Wykonawca wnosi o wyrażenie zgody na skrócenie terminu płatności należności mu przysługujących z 30 do 14 dni, względnie o wydłużenie terminu płatności na rzecz podwykonawców do 30 dni oraz wyrażenie zgody na wystawianie przez podwykonawców rachunków/faktur nie częściej niż 1 raz w miesiącu.

Odpowiedź Zapisy SIWZ i umowy pozostają bez zmian. SIWZ nie zawiera zapisów dot. częstotliwości wystawiania faktur przez podwykonawców.

Pytanie 6: Wykonawca wnosi o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na zmianę zapisów SIWZ w zakresie doprecyzowania warunków technicznych lub zawodowych (pkt 9 ppkt 9.2 pkt 3) lit. a SIWZ) w ten sposób, by Zamawiający potwierdził, że wskazany przez niego warunek spełni także Wykonawca, który wykaże się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonanie min. dwóch robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie ulic/drogi, a w ramach każdej z nich wykonaniem chodnika z prefabrykatów betonowych (kostki brukowej) o powierzchni min. 500 mkw lub dł. min 100mb każdy z nich.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i stanowi jej integralną część.